

KOPERASIJASA

AINUN SEJAHTERA MANDIRI

KEPMENKOP UKM NO: 00335 I /BH/M.KUKM .2/II/ 2017

Surabaya, 22 Juli 2024

Nomor

: 010/KASM/VII/2024

Lamiran

: 1

Perihal

: Pemberitahuan Surat Kuasa Sdr Firman Syah Kepada Koperasi ASM

Kepada Yth.

Direktur RS. Mata Undaan Surabaya

Jl. Undaan Kulon No. 17-19

Surabaya

Dengan hormat,

Sehubungan diajukannya surat pengunduran diri sebagai anggota koperasi dan pemberian surat kuasa kepada koperasi Ainun Sejahtera Mandiri (ASM) yang ditandatangani oleh sdr Firman Syah Putra Nuryar pada tanggal 19 Juli 2024.

Kami menginformasikan dan memohon kerjasama RS Mata Undaan untuk dapat memberikan uang pisah, sisa uang gaji atau take home pay (THP) bulan Juli 2024 dan insentive BPJS bulan Juni dan Juli 2024 yang merupakan hak dari sdr Firman Syah Putra Nuryar selama menjadi karyawan RS. Mata Undaan Surabaya kepada koperasi Ainun Sejahtera Mandiri (ASM) melalui Bank Mandiri dengan nomor rekening 140-05-6677899-0 atas nama Fachrozi/ Wawan Suprawiswan, surat kuasa dari sdr Firman Syah Putra Nuryar kami sertakan dalam lampiran surat ini. Terkait bukti transfer dari RS. Mata Undaan kepada koperasi ASM dan informasi lebih lanjut dapat menghubungi bendahara koperasi Ainun Sejahtera Mandiri (ASM) sdr Baihaqi.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami sampaikan terima kasih.

Hormat Kami,

Ketua Koperasi Ainun Sejahtera Mandiri

SURAT KUASA

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Firman Syah Putra Nuryar

Jabatan : Staf Analis Kesehatan

Bagian/Unit : Instalasi Penunjang Diagnostik dan Therapi

Alamat : Jalan Karang Empat Besar 173 Surabaya

Memberikan kuasa kepada koperasi Ainun Sejahtera Mandiri (ASM) untuk menerima uang pisah, sisa uang gaji atau *take home pay* (THP) bulan Juli 2024 dan insentive BPJS bulan Juni, Juli dari RS. Mata Undaan Surabaya.

Sehubungan dengan kuasa tersebut diatas maka saya mohon kerjasama dari RS. Mata Undaan Surabaya untuk dapat memberikan uang pisah dan sisa uang gaji atau *take home pay* (THP) bulan Juli 2024 ke koperasi Ainun Sejahtera Mandiri (ASM) melalui Bank Mandiri dengan nomor rekening 140-05-6677899-0 atas nama Fachrozi/Wawan Suprawisman.

Demikian surat kuasa ini saya berikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, 19 Juli 2024

Firman Syah Putra Nuryar

K197695

Saksi I Fachroz

Saksi II Kuncoro Jakti